
COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO PER I PROGETTI FINANZIATI
DAL PIANO DI RIPRESA E RESILIENZA PNRR.

In data ed alle ore sopra indicate, a seguito convocazione disposta con avvisi recapitati ai singoli
Assessori a mezzo posta elettronica certificata, è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello, risultano presenti e visivamente identificati:

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett. a) del D.Lgs. n. 267/2000, il Segretario
Generale del Comune dott. Grando Loris.

Tutti gli atti oggetto della presente deliberazione sono stati trasmessi, prima dell’inizio della
seduta, agli Assessori presenti e durante la seduta stessa tutti i componenti hanno avuto la
facoltà di intervenire contestualmente nella discussione ed effettuare votazione palese.

Constatata la validità dell’adunanza, il Sig. CAPPELLETTO MATTEO nella sua qualità di Presidente
dichiara aperta la seduta ed invita a deliberare sull’argomento di cui all’oggetto.

N. 162 del 10-11-2022 Ore 18:00

PARPINEL FLAVIO ASSESSORE Presente

VICESINDACO Presente

TEZZOT GIORGIA ASSESSORE Assente

PresenteCAPPELLETTO MATTEO

FANTON RITA ELISA ASSESSORE Presente

SINDACO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 10-11-2022 -  pag.  1

PELLIZZON STEFANO



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la seguente proposta di deliberazione presentata dal Segretario Generale;

PROPOSTA “
LA GIUNTA COMUNALE

Visti:
il Regolamento (UE) 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza;

la Missione 1 – Componente 1 – Asse 1 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza(PNRR);

il Decreto-legge del 31 maggio 2021, n. 77, coordinato con la legge di conversione 29 luglio
2021, n. 108, recante: «Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime
misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento
delle procedure»;

il Decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, coordinato con la legge di conversione 6 agosto
2021,n. 113, recante: «Misure urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa
delle pubbliche amministrazioni funzionale all'attuazione del Piano nazionale di ripresa e
resilienza (PNRR) e per l'efficienza della giustizia»;

il Decreto-legge 6 novembre 2021, n. 152, convertito con modificazioni dalla legge 29
dicembre 2021, n. 233, recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di
Ripresa e Resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose”;

l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI
SERVIZI PUBBLICI” pubblicato il 26/04/2022;

l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.3 “ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA”
pubblicato il 04/04/2022;

l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.3 “ADOZIONE APP IO” pubblicato il
04/04/2022;

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO PER I PROGETTI FINANZIATI
DAL PIANO DI RIPRESA E RESILIENZA PNRR.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 10-11-2022  -  pag.  2



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 10-11-2022  -  pag.  3

l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.4 “Estensione dell’utilizzo delle
piattaforme di identità digitale-SPID CIE” pubblicato il 04/04/2022;

Premesso che i cinque avvisi soprarichiamati hanno i seguenti obiettivi:

AVVISOINTERVENTI FINANZIABILI
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO
1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI
PUBBLICI” pubblicato il 26/04/2022Gli interventi finanziabili sono diretti alla realizzazione degli
interventi di miglioramento dei siti web delle PA e di eventuali servizi digitali per il cittadino
secondo modelli e sistemi progettuali comuni secondo le indicazioni di cui in Allegato 2 all’Avviso;
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO
1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” -MISURA
1.4.3 “Adozione App IO” pubblicato il 04/04/2022Gli interventi finanziabili sono diretti ad
effettuare la migrazione e l’attivazione, come definite nel dettaglio nell’Allegato 2 all’Avviso,
sull’APP IO, dei servizi digitali e non erogati dal Soggetto Attuatore.
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO
1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.3 “ADOZIONE PIATTAFORMA
PAGOPA” pubblicato il 04/04/2022Gli interventi finanziabili sono diretti all’adozione e la
migrazione dei servizi sulla piattaforma pagoPA secondo le indicazioni di cui in Allegato 2 all'Avviso
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO
1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” -MISURA
1.4.4 “Estensione dell’utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale – SPID CIE” pubblicato
il 04/04/2022Gli interventi finanziabili sono diretti all’integrazione a SPID e CIE secondo le
indicazioni di cui in Allegato 2 al presente Avviso.

Preso atto che:

- tutti gli Avvisi sono aperti fino ad esaurimento delle risorse disponibili;

- i Comuni devono presentare domanda di ammissione al finanziamento esclusivamente
tramite il sito PA digitale 2026 entro i termini e secondo le modalità indicate negli Avvisi;

Considerato che il Sindaco del Comune di San Stino di Livenza ha aderito ai seguenti avvisi:

- Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI
E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI” in
data 25/05/2022;

- Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI
E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.3 “ADOZIONE
PIATTAFORMA PAGOPA” in data 21/09/2022;



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 10-11-2022  -  pag.  4

- l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.3 “ADOZIONE APP IO” in data 27/04/2022;
- l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.4 “Estensione dell’utilizzo delle piattaforme di
identità digitale-SPID CIE” in data 26/04/2022;

Dato atto che i progetti di cui sopra sono stati ammessi a finanziamento, per gli importi seguenti:
- Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI
E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI” - €
155.234,00;

- Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI
E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.3 “ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA” - € 55.134,00;

- l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.3 “ADOZIONE APP IO” - € 2.058,00;

- l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.4 “Estensione dell’utilizzo delle piattaforme di
identità digitale-SPID CIE” - € 14.000,00;

Rilevato altresì che il Comune di San Stino di Livenza è beneficiario di ulteriori finanziamenti a
valere sul Piano Nazionale di Ripresa e resilienza (PNRR) e destinati alla realizzazione delle seguenti
opere:

“Demolizione e Ricostruzione della scuola dell’Infanzia Albero Azzurro” - CUP
F18E18000200005 (intervento in parte finanziato con D.M. n. 175 del 10/03/2020 “Piani
2019”, transitato tra i c.d. “progetti in essere” nell’ambito del PNRR - Missione 4 –
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:
dagli asili nido alle Università – Investimento 3.3: Piano di messa in sicurezza e
riqualificazione dell’edilizia scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation
EU, attualmente in fase di esecuzione);
“Interventi di adeguamento del Palazzetto dello sport Marta Russo ai fini del miglioramento
di aggregazione sportiva e socio culturale” - CUP F13I22000050001 (intervento in parte
finanziato nell’ambito del Piano urbano Integrato presentato dalla Città metropolitana di
Venezia (P.U.I.) “Più sprint (Piano Integrato Urbano per sport rigenerazione inclusione nel
territorio metropolitano veneziano)” con fondi PNRR – Missione 5, Componente 2,
attualmente in fase di progettazione definitiva/esecutiva);

“Realizzazione nuova costruzione di un asilo nido comunale” - CUP F11B22000700006
(intervento finanziato con Fondi PNRR - Missione 4 Istruzione e Ricerca, Componente 1 –
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università,



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 10-11-2022  -  pag.  5

Investimento 1.1: Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per
la prima infanzia, attualmente in fase di progettazione definitiva/esecutiva);
“Lavori di efficientamento e risparmio energetico su edifici pubblici” – CUP
F16J20000190001, (intervento finanziato con fondi art. 1, c.29 e segg. L. n. 160/2019,
transitato nei Fondi PNRR Missione 2, Componente 4 – Investimento 2.2, opera attualmente
completata);
“Lavori di efficientamento energetico su alcuni edifici pubblici” – CUP F11J21000040001,
(intervento finanziato con fondi art. 1, c.29 e segg. L. n. 160/2019, transitato nei Fondi
PNRR Missione 2, Componente 4 – Investimento 2.2, opera attualmente completata);
“Lavori di efficientamento energetico e mobilità sostenibile” – CUP F13I22000160006
(Intervento finanziato con fondi art. 1, c.29 e segg. L. n. 160/2019, transitato nei Fondi
PNRR Missione 2, Componente 4 – Investimento 2.2, opera attualmente in fase di
esecuzione);

Ritenuto necessario prevedere i le relative somme in entrata nel bilancio Comunale;

Ritenuto altresì necessario ai sensi del D.L. 71/2021, nominare un RUP che:

- seguirà tutte le operazioni e gli adempimenti necessari e connessi all’adesione ai predetti
Avvisi pubblici e al completamento delle attività di cui ai relativi Allegati nei tempi e modi previsti
dagli stessi;

- approverà con propria determinazione adeguatamente motivata il provvedimento di
validazione;

Tenuto conto che, ai sensi dell’articolo 49, sulla presente proposta di deliberazione è stato
acquisito il parere di regolarità tecnica espresso dal responsabile dell’area competente;

Vista la legge 07.08.1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali» e successive modificazioni;

Visto il D.Lgs. 31 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto il D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, recante “Codice dell'amministrazione digitale”

Visto il vigente «Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi»;

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni – autonomie locali;

Visto lo statuto comunale;

DELIBERA



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 10-11-2022  -  pag.  6

Di approvare i richiami, le premesse e l’intera narrativa quali parti integranti e1.
sostanziali del presente atto;
Di dare atto che il Comune di San Stino di Livenza ha aderito e ha ottenuto2.
ammissione al finanziamento ai seguenti avvisi:

Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valerea.
su PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 -
COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” -
MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI”
pubblicato il 26/04/2022;
Avviso per la presentazione di domande di partecipazione a valere su PIANOb.
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 -
INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” pubblicato
il 19/04/2022;
Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valerec.
su PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 -
COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” -
MISURA 1.4.3 “ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA” pubblicato il
04/04/2022;
l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valered.
su PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 -
COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” -
MISURA 1.4.3 “ADOZIONE APP IO” pubblicato il 04/04/2022;
l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valeree.
su PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 -
COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” -
MISURA 1.4.4 “Estensione dell’utilizzo delle piattaforme di identità digitale-
SPID CIE” pubblicato il 04/04/2022

Di nominare come RUP per gli interventi di cui al punto 2 let. a, b, c, d, e, f la3.
Responsabile del servizio Amministrativo-Contabile dott.ssa Stefania Pasquon che
seguirà tutte le operazioni e gli adempimenti necessari e connessi all’adesione ai
predetti Avvisi pubblici e al completamento delle attività di cui ai relativi Allegati nei
tempi e modi previsti dagli stessi e approverà con propria determinazione
adeguatamente motivata il provvedimento di validazione;
Di dare atto che il Comune di San Stino di Livenza ha altresì ottenuto ammissione al4.
finanziamento per i seguenti interventi:
“Demolizione e Ricostruzione della scuola dell’Infanzia Albero Azzurro” - CUPa.
F18E18000200005 (intervento in parte finanziato con D.M. n. 175 del 10/03/2020
“Piani 2019”, transitato tra i c.d. “progetti in essere” nell’ambito del PNRR -
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.3: Piano di
messa in sicurezza e riqualificazione dell’edilizia scolastica, finanziato dall’Unione
europea – Next Generation EU, attualmente in fase di esecuzione);
“Interventi di adeguamento del Palazzetto dello sport Marta Russo ai fini delb.
miglioramento di aggregazione sportiva e socio culturale” - CUP F13I22000050001
(intervento in parte finanziato nell’ambito del Piano urbano Integrato presentato
dalla Città metropolitana di Venezia (P.U.I.) “Più sprint (Piano Integrato Urbano per
sport rigenerazione inclusione nel territorio metropolitano veneziano)” con fondi
PNRR – Missione 5, Componente 2, attualmente in fase di progettazione



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 10-11-2022  -  pag.  7

definitiva/esecutiva);
“Realizzazione nuova costruzione di un asilo nido comunale” - CUPc.
F11B22000700006 (intervento finanziato con Fondi PNRR - Missione 4 Istruzione e
Ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli
asili nido alle Università, Investimento 1.1: Piano per asili nido e scuole dell’infanzia
e servizi di educazione e cura per la prima infanzia, attualmente in fase di
progettazione definitiva/esecutiva);
“Lavori di efficientamento e risparmio energetico su edifici pubblici” – CUPd.
F16J20000190001, (intervento finanziato con fondi art. 1, c.29 e segg. L. n.
160/2019, transitato nei Fondi PNRR Missione 2, Componente 4 – Investimento 2.2,
opera attualmente completata);
“Lavori di efficientamento energetico su alcuni edifici pubblici” – CUPe.
F11J21000040001, (intervento finanziato con fondi art. 1, c.29 e segg. L. n.
160/2019, transitato nei Fondi PNRR Missione 2, Componente 4 – Investimento 2.2,
opera attualmente completata);
“Lavori di efficientamento energetico e mobilità sostenibile” – CUPf.
F13I22000160006 (Intervento finanziato con fondi art. 1, c.29 e segg. L. n.
160/2019, transitato nei Fondi PNRR Missione 2, Componente 4 – Investimento 2.2,
opera attualmente in fase di esecuzione);
Di nominare come RUP per gli interventi di cui al punto 4 lett. a), b), c), d), e), f)  il5.
Responsabile del servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni geom. Mauro Emmanuelli
che, seguirà, per ciascun intervento, tutte le necessarie fasi e azioni di
programmazione, esecuzione, monitoraggio, perfezionamento e rendicontazione
nei tempi assegnati e nei modi previsti dai piani di finanziamento;
Di dichiarare, stante l’urgenza, il presente provvedimento immediatamente6.
eseguibile ai sensi dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267.

DELIBERAZIONE
LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la suesposta proposta di deliberazione corredata dei pareri previsti dall’art.49, comma 1, del
D.Lgs. 18/08/2000, n.267;

VISTO l’art.48 del T.U.E.L. D.Lgs. 267 del 2000;

RITENUTO opportuno accogliere e far propria la predetta proposta di deliberazione;

con votazione favorevole, unanime e palese per alzata di mano;

DELIBERA

di adottare la suesposta proposta di deliberazione avente ad oggetto: [richiamare]



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 10-11-2022  -  pag.  8

Con separata, unanime e palese votazione, la presente delibera viene dichiarata
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del d. lgs. n. 267/2000.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dagli artt. 49 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000 ed allegati alla presente deliberazione.



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Il Sindaco
CAPPELLETTO MATTEO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005;
 sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Il Segretario generale
Grando Loris

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005;
 sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Data lettura, la presente delibera viene approvata e sottoscritta.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 10-11-2022  -  pag.  9

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO PER I PROGETTI FINANZIATI
DAL PIANO DI RIPRESA E RESILIENZA PNRR.



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Il Responsabile del Servizio interessato, sulla proposta di deliberazione in oggetto, in ordine alla
regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147-bis, comma
1, del D.Lgs. n. 267/2000 esprime parere Favorevole in riferimento alla legittimità, regolarità e
correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria,
nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

San Stino di Livenza, 10-11-2022

Il Responsabile del Servizio
Grando Loris

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del D.Lgs.n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO PER I PROGETTI FINANZIATI
DAL PIANO DI RIPRESA E RESILIENZA PNRR

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 10-11-2022  -  pag. 10



COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

Il Responsabile del Servizio finanziario, sulla proposta di deliberazione in oggetto, in ordine alla
regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147-bis,
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 esprime parere Favorevole

San Stino di Livenza, 10-11-2022

Il Responsabile del servizio finanziario
Grando Loris

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del D.Lgs.n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO PER I PROGETTI FINANZIATI
DAL PIANO DI RIPRESA E RESILIENZA PNRR

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 10-11-2022  -  pag. 11


